Baren-

De casti S. Nicolai in Carere Diaconus Cardinalis, Imò in lectionibus plurimis eiusdem Concilii, Landolphus absolutè appellatur Barenfis, ab Archiepiscopatu, quem rexit, retinuitque usque ad obitum suum.

55. *Reformamini in veritate sensus vestri, 12. ad Rom. 2.*

Petrus seù Petrus filius... Thomacelli, & Gratimola Philimaria, natione Italus, patria Neapolitanus ex Nidi curia, genere Cybo, Diaconus Card. S. Georgii in Velabro, postea Presb. Card. S. Anastasi ab Urbano VI. creatus Anno 1308. Papa futurus nomine Bonifacii IX. quamvis in

animo Urbani VI. fuerit, cum purpura expoliata. *Ciacimur.* De reformatione gregis Christiani procurata à Bonifacio IX. lege eius vitam à me exartatam,

56. *Latanar, cum malis fecerint; & exultant in rebus pessimis. Prouer. 2.*

Thomas Vrsinus de Manupello, Romanus ex Protonotario Apostolico Diaconus, Card. S. Marie in Domnica, ab Urbano VI. creatus, Anno 1381. mense Decembri, inde in Patrimonium Legatus eo tempore, quo Raynaldus Vrsinus Aquilanus Princeps, & Ta-

liacotij Comes, Urbem Veterem, Spoletum, & finitimas Ecclesie Romanæ Urbes vi occupauerat, Connetum etiam eidem Legato tripuit. Hinc Corneto amisso, in Umbriam profectus Legatus Narniam deditione accepit Bucciolio capto, qui cum tyrannicè tenebat, & Ameriam, cuius ibi se sponte dederat, Romanæ acquisiuit Ecclesie. Viterbium etiam occiso à ciuibz Angelo de Vico vrbis tyranno, non sine Romani Pontificis consensu, nomine accepit Ecclesie Romanæ, eique tanquam Vicarius præfuit, mandante Pontifice, quamvis non multo post ob suspitionem iuxta Maieftatis, quòd aliquot in Patrimonio oppida vendide voluisset, reuocatus fuerit; eique Papa alium subrogauit, qui tamen regimen assueque non valuit, seditione in eum concitata Viterbiensium, dolo Cardinalis Manupelli. Hinc iratus Pontifex Cardinalen ad se accersit, & Perusiam proficiscentem medio itinere, per Belio Anglicum magnum Capitaneum in Italia carceri tradidit, & vix Magistrum precibus adduci potuit, vt liberaret. Beltor verò paucos post dies castellum ingressus Villa dictum inter Urbem, & Reatem, vt cibum caperet ignora ns dictum castrum esse Comitibus de Manupello fratris dicti Cardinalis irruentibus rursus confossus cecidit, non sine tamen vltione: nam Paulus Vrsinus expugnatum castrum, solo æquauit; & Comes de Manupello profugus coactus

panem offitium querere usque ad obitum Urbani VI. quo mortuo, Cardinalis de Manupello læteria exuberans ob mortem Pontificis, electioni adiuuie Bonifacii IX. cuiusque coronationis, non longe tamen superstitis *Theodoricus à Nicm. lib. 1. c. 67.* die 6. Iulij 2390. è vita migravit sepultus in Vaticano.